様式第1号（第5条関係）
令和　　年　　月　　日

東温市保育士就職応援助成金交付申請書

　東温市長　加藤　章　様

（申請者）住　所
氏　名
連絡先

このことについて、東温市保育士就職応援助成金交付要綱第5条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　応援助成金申請額　　　金　　　　　　　　　　　円

２　申請者情報
	以前の住民票住所
（又は以前の居住地）
	□住民票　　□居住　　※いずれかに☑してください。

	転入日
（又は引越日）
	□転入日　　□引越日　　※いずれかに☑してください。
令和　　年　　月　　日

３　就職状況
	就職先の住所
及び名称
	（住所）
（名称）

	採用年月日
	令和　　年　　月　　日

	勤務する日数
及び時間（予定）
	（１週の勤務日数）　週　　　　　日
（１日の勤務時間）　　　　　　　時間

（添付書類）
○対象経費内訳表（別紙１）
○内定通知書の写し　※就職の内容（施設名、業種、勤務時間、採用年月日など）が分かる資料
○保育士資格証の写し　※学生の方は、卒業見込証明書
○対象経費に係る領収書の写し
[bookmark: _GoBack]○その他、必要な資料（写真、居住地の確認資料など）
（別紙１）

対象経費内訳表

（単位：円）
	経費の名称
	金額

	合　　計

※助成金について、県外の方は25万円、市外の方は10万円が上限額となります。